
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SPORTO SKYRIUS 

 

SPRENDIMO 

„DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 2014 M. LAPKRIČIO 6 D. SPRENDIMO NR. 

T-337 „DĖL SPORTININKŲ IR JŲ TRENERIŲ MATERIALINIO SKATINIMO“ 

PAKEITIMO“ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2023 m.________________   d.  

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.  

Parengto sprendimo projekto tikslas – atnaujinti ir sukonkretinti Šiaulių miesto savivaldybės 

tarybos 2014 m. lapkričio 6 d. sprendimą Nr. T-337 „Dėl sportininkų ir jų trenerių materialinio 

skatinimo“ (su vėlesniais pakeitimais), kuriuo patvirtintas Šiaulių miesto savivaldybės sportininkų ir 

jų trenerių materialinio skatinimo aprašas (toliau – Aprašas) bei materialinio skatinimo vienkartinių 

premijų sportininkams ir jų treneriams dydžių sarašas. Projektu siekiama padidinti materialinio 

skatinimo vienkartinių premijų sportininkams ir jų treneriams dydžius, nes ankstesni dydžiai buvo 

tvirtinami 2014 m., nuo to laiko pasikeitė euro vertė, minimalus atlygis ir todėl padidėjo premijos 

visos Lietuvos mastu pagal Lietuvos Respublikos sporto įstatymo VII skyrių. 

Pakeitimas yra inicijuojamas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  

(toliau – Įstatymas) pakeitimais, įsigaliosiančiais nuo 2023 m. balandžio mėn., Lietuvos Respublikos 

sporto įstatymu.  

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas.  

Šiuo metu yra parengtas sprendimo „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 2014 m. lapkričio 6 d. 

sprendimo Nr. T-337 „Dėl sportininkų ir jų trenerių materialinio skatinimo“ pakeitimo“ projektas, 

atnaujintas Aprašas ir pakoreguoti materialinio skatinimo vienkartinių premijų sportininkams ir jų 

treneriams dydžiai su pastabomis.  

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. Nėra 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės. Priėmus sprendimą neigiamų pasekmių nenumatoma.  

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. Panaikinamas 

senasis Aprašas ir pakeičiami materialinio skatinimo vienkartinių premijų sportininkams ir jų 

treneriams dydžiai su pastabomis. 

Sprendimui įgyvendinti nereikės priimti papildomų teisės aktų. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos: Sprendimui įgyvendinti lėšos numatytos 

Savivaldybės biudžete Sporto plėtros programoje (2023 m. numatyta 17,00 tūkst. Eur). Atsižvelgiant 

į panaudotas lėšas per 2019-2022 metus, kuomet vidutiniškai per 1 metus buvo išmokama premijų 

12,26 tūkst. Eur, padidinus premijas numatoma, kad suma išaugs iki 16,00 tūkst. Eur per metus.  

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. Reikalingas. 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas. Neatliekamas. 

Sprendimo projektą parengė: Sporto skyriaus vyr. specialistė Indrė Bubelytė, tel. 59 62 13. 

 

 

Vedėjas     Gintaras Jasiūnas 

 

 

 

 

 



 


